ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƠNG

Số:        /CV-UBND

V/v tuyển chọn Hoà giải viên lao

động năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Pơng, ngày     tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

  - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã

  - Thôn trưởng các thôn làng trên địa bàn xã;

Thực hiện văn bản số 1762/UBND-VX ngày 29/9/2022 của UBND huyện Chư Sê

về việc tuyển chọn Hoà giải viên lao động năm 2022 trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã, thôn trưởng các thôn làng trên

địa bàn xã thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao động biết việc

tuyển chọn Hoà giải viên lao động năm 2022 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Số lượng,

tiêu chuẩn tuyển chọn và hồ sơ đăng ký dự tuyển Hoà giải viên lao động năm 2022

theo văn bản số 55/TB-SLĐTBXH ngày 21/9/2022 của Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tỉnh Gia Lai (có văn bản kèm theo).

2. Giao công chức VHXH2 tổng hợp danh sách, kiểm tra hồ sơ đăng ký dự

tuyển hướng dẫn công dân nộp hồ sơ về phòng Lao động thương binh xã hội huyện

lựa chọn Hoà giải viên lao động năm 2022 trước ngày 03/10/2022 theo đúng tiêu

chuẩn và số lượng phân bổ.

Nhận được văn bản này, đề nghị Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã, thôn

trưởng các thôn làng phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng Ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- PCT UBND xã;

- LĐ VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT,VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-03T16:15:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T11:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T11:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T11:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!